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О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района №281 от 05.06.2016 г. «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, ЖКХ и социальной сферы Урмарского района к осенне-зимнему периоду 2016/2017 года»

В соответствии с Уставом Урмарского района 
Администрация Урмарского района 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №3  постановления администрации Урмарского района №281 от 05.06.2016 г. «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, ЖКХ и социальной сферы Урмарского района к осенне-зимнему периоду 2016/2017 года» изложив в редакции согласно приложению к данному постановлению. 

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                           А.И. Тихонов

Михайлов А.Н.

2-10-02

Приложение  к постановлению

 администрации

Урмарского района

от 23.08.2016 № 509

ОБЪЕМЫ

замены ветхих тепловых и водопроводных сетей на 2016 год

(км)
	№   пп
	Наименование муниципального района
	Ветхие тепловые сети в двухтрубном исчислении
	Ветхие водопроводные сети

	
	
	всего
	в том числе организаций жилищно-коммунального хозяйства
	всего
	в том числе организаций жилищно-коммунального хозяйства

	1
	Урмарский район
	0,2
	0,2
	0,15
	0,15

	
	Итого
	0,2
	0,2


	0,15
	0,15
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